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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

8055
9253

W1489307
1.000 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbade -21
DIM 215/55-17 

 
VINTERDÄCK, DUBBDÄCK, KUMHO, 98T

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A

8055
9253

W1489308
1.146 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbade -21
DIM 215/55-17 

 
VINTERDÄCK, DUBBDÄCK, KUMHO, 98T

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A

8055
9253

W1489306
1.146 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbade -21
DIM 215/55-17 

 
VINTERDÄCK, DUBBDÄCK, KUMHO, 98T

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A

8055
9253

W1503601
800 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbade -20
DIM 215/55-17 

 
VINTERDÄCK, DUBBDÄCK, LAUFENN, 98T. EN DUBB SAKNAS

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A*

8055
9253

W1503603
500 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbade -20
DIM 215/55-17 

 
VINTERDÄCK, DUBBDÄCK, MAXXIS, 98T. FLERA DUBB SAKN AS

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A*


